

il Direttore

Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia
AOO INGV
Protocollo Generale - U
N. 0016534
del 01/12/2017

Alla Presidenza INGV
Alla Direzione Generale INGV
Alla Direzione Centrale Affari Amministrativi e del Personale
Ai Componenti della Commissione
Al Comitato Unico di Garanzia
Alla Gestione WEB
LL.SS.

OGGETTO: Decreto nomina commissione giudicatrice avviso di selezione n. 5/2017.

Con la presente, si trasmette il decreto in oggetto n. 158 del 1/12/14

Il Direttore

I.N.G.V. Osservatorie Etheo

Dr. Hodenio Priviteral



il Direttore

Decreto n. 158/2017

OGGETTO: Decreto nomina commissione giudicatrice avviso di selezione n. 5/2017.

DIRETTORE SEZIONE

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di Ricerca" in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;

VISTO il Regolamento del Personale, approvato con Decreto del Presidente n. 7 del 15/1/2016;

Visto il Regolamento per l'affidamento di incarichi di consulenza professionale e prestazione occasionale dell'INGV, approvato con delibera n. 296 del Consiglio di Amministrazione del 20 dicembre 2016:

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell'Istituto Nazionale di Geofisica emanato con Decreto del Presidente n. 366 del 6 novembre 2013 e pubblicato sul sito istituzionale, così come modificato con delibera CdA n. 237/2016;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 403 del 01/09/2016 di conferimento di incarico di Direttore della Sezione di Catania al Dott. Eugenio Privitera, a far data dal 01/09/2016;

VISTO l'avviso di selezione n. 5/2017 prot. n. 14124 del 26/10/2017:

RITENUTO di dover procedere alla nomina di una commissione di selezionatori;

DECRETA

Art. 1. Al fine di conferire la collaborazione professionale di cui in premessa, è nominata la seguente commissione:

Dott. Salvatore Gambino (Tecnologo INGV-OE)

Presidente

Dott. Luigi Lodato (Ricercatore)

Componente

Dott.ssa Carla Musumeci (Ricercatrice INGV-OE)

Componente /Segretaria

Il Direttore

I.N.G.V. Osservatorio Etnec

IL DINTTORE Dr. Edgenio Privitera)